
非處方 (OTC) 目錄
Medicare Advantage 計劃

2022 年

Y0020_WCM_78494C_M CMS Accepted 08182021 
©Wellcare 2021 CA2WCMOTC75807C_0000



請將這本寶貴的手冊放在附近。您會需要查看您想購買的 OTC 物品。其中還包
含如何線上訂購、用電話訂購或在商店內使用 OTC 福利的逐步指示。



三種便利的訂購方式。 
請選擇最適合您的方式：

#1 商店內：
您可以在全國啟用特選 OTC Health Solutions® 的商店領取 OTC 物品。若要尋找離您最近的地點， 
請前往 https://www.cvs.com/otchs/healthnet。

如何在商店內使用 OTC Health Solutions 的福利：
1. 請參閱您的健康計劃目錄。

2.  識別目錄中已核准的物品。您的計劃只能提供在您目錄中列出的物品。如果沒有列出標有藍色標籤
的物品，您將無法選擇該物品。

3. 前往啟用特選 OTCHS 的 CVS Pharmacy®、CVS Pharmacy y mas® 或 Navarro® 商店。

重要事項：僅限特選的 CVS 商店參與此項福利。若要尋找離您最近的地點，請前往 
https://www.cvs.com/otchs/healthnet/storelocator 或聯絡 OTCHS，電話為 
1-866-528-4679 (TTY：711)。

4. 尋 找可識別符合資格物品的藍色標示。* 注意：店內價格可能與此目錄所列價格有所不同。不過，目錄
中列出的價格即是會從您的福利中扣除的費用。標有藍色標籤的物品可能位於商店的專屬 OTCHS 
區塊，或散佈在整間商店的貨架上。

5. 您可以在任何收銀台兌換您的福利。

請參閱您的健
康計劃目錄。

在您的計劃目錄中
找出有哪些物品可
供您使用。

前往任何  
啟用 OTCHS 的 

CVS Pharmacy。

尋找可識別符合資
格物品的藍色標籤。
標有藍色標籤的物品
可能位於商店的專屬 
OTCHS 區塊，或散佈
在整間商店的貨架上。
並非所有物品都可透
過您的計劃取得。

請前往任何收
銀機結帳，並將
會員 ID 卡提供給
商店員工。

並非所有商店都提供所有物品。如果無法取得您的物品，請聯絡 OTCHS 或造訪您計劃的網頁來處理
您的訂單。 

請注意，商店內的一般零售價格可能有所不同。如需有關使用 OTC 福利時適用的價格，請參閱此目錄。
目錄價格無法與促銷優惠或 ExtraBucks® Rewards 合併使用。並非所有產品都會在所有啟用 OTCHS 
的 CVS® 商店中托運。

過敏

代碼 庫存單位 
(SKU) 產品 數量 價格

F12 123456 產品說明 24 tb $  8.85
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* 並非所有符合資格的品項都能透過您的健康計劃提供，請參閱您的健康計劃目錄，以取得核准的物品清單。
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兌換步驟。 
請選擇最適合您的方式：

1. 告知收銀員您有 OTC Health Solutions。

2.  在收銀員開始掃描產品之前，先出示您的健康計劃 ID 卡。
你的健康計劃 ID 卡是用來確認資格，而非付款。

您也可以在收銀台向商店同仁展示 QR 代碼以協助進行交易。

同仁指示 

1. 掃描 QR 代碼。

2.  會將您自動重新導向至銷售時點 (POS) 終端機上的 OTCHS 應用程式。

3. 請要求會員出示其健康計劃 ID 卡。

4. 選取會員計劃。

5. 輸入會員 ID 或會員的名字與姓氏。

6. 掃 描符合資格的物品，並遵循 POS 系統上的指示完成交易。

 7. 如果您在尋找會員或處理交易時遇到問題，請致電專屬的 OTCHS 商店支援專線以尋求協助。
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#2 線上：
每天 24 小時全年無休，最快也最簡單的訂購方式就是造訪： 
https://www.cvs.com/otchs/healthnet。 線上訂單必須在美國東部時間晚上 
11：59 前提交，才能在同一天處理。  

如何透過我們的網站下單：
1. 建立帳戶 
• 如果您是第一次在線上下單，您必須造訪 https://www.cvs.com/otchs/healthnet 建立帳戶。

- 選擇「Create Account」(建立帳戶) 按鈕，然後遵循指示進行。 

-  您將需要您的會員 ID、出生日期、郵遞區號和目前的電子郵件地址。 
每位註冊的會員必須使用不同的電子郵件地址。如果會員與同樣擁有 OTC 帳戶的配偶或照顧者共
用電子郵件，他們將只能註冊一個帳戶。

- 您也需要建立密碼。 

•  如果您需要尋找會員 ID 的協助，請選取「Get help locating your member ID」(取得協助以尋找您的
會員 ID)。

•  請記得儲存您的密碼以供日後訂購使用。您需要有您的會員 ID 或電子郵件地址以及密碼，才能再次
登入。 

• 如果您忘記密碼，請選擇「Forgot Password?」(忘記密碼？) 按鈕以建立新密碼。

2. 下訂單
• 登入後，你的福利金額和餘額會顯示在頁面頂端。

• 瀏覽可提供的物品，然後加入購物籃。您的訂單總額將自動從頁面頂端的餘額中扣除。 

• 準備好下單後，請選擇「Checkout」(結帳)。 

•  在結帳頁面，您必須選取免責聲明以確認顯示的送貨地址正確。接著，檢閱後即可下單。訂單將在 
14 天內送達。

• 訂單出貨後，您會收到一封內含追蹤資訊的電子郵件，並且在訂單送達後會收到另一封電子郵件。

• 請檢閱常見問題上的訂單頻率限制，以避免遺漏福利基金。

提醒：每個福利期間的訂單必須在該期間最後一天的美國東部時間晚上 11：59 前下單。

退貨政策：基於產品的個人性質，不允許退換貨。如果您尚未收到訂單，或是收到有瑕疵或損壞的物
品，請於下單後 30 天內致電 OTC Health Solutions。 

 -  如果您的物品沒有庫存，則可能會以類似或更高價的物品 
在您的訂單中予以替換。
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#3 透過電話：
可以撥打 1-866-528-4679 (TTY：711) 來下單。您可以與真人專員交談，週一至週五，當地時間上午 
9 點至晚上 8 點。您也可以透過我們的自動化互動式語音回應 (IVR) 系統，24 小時全年無休皆可訂購。
透過電話下單時，請準備好您的會員 ID 與訂單。

如何透過電話下單 (IVR 系統)：
1. 使用檔案上的電話號碼致電 OTCHS。 

注意：檔案上的電話號碼是您的健康服務提供者提供給 OTCHS 的號碼。如果您想要使用不同的號碼透
過 IVR 系統進行訂購，您可以提供其他號碼給 OTCHS 代理人員，以便將該號碼新增至您的帳戶。

2. 一旦系統找到您的帳戶，將請您以月月日日 (MMDD) 的格式輸入您的出生日期。

3.  將會開始帳戶驗證程序，系統將驗證帳戶上的姓名和地址。 

4. 請輸入物品代碼的數字部分。

• 例如：如果您想訂購「B33 無香氛濕紙巾」此一物品，您將選取「33」，等待系統提示確認物品。一旦
系統找到該物品，系統就會複述產品名稱和數量，並詢問選擇是否正確。請讓系統完成陳述後，再進
行選擇。

• 若是，系統會將物品加入您的購物車。 

• 若否，系統將提供編輯產品或數量的選項。 

5. 訂單完成後，您可以選擇檢視購物車中的物品或提交訂單。 

• 如果您未檢閱便提交訂單，系統會提供確認號碼，且通話將會中斷。 

• 如果您要檢閱訂單，系統會允許您編輯物品、重新開始、提交訂單，或與代表人員交談。

注意：若您選擇與代表人員交談，將不會儲存您的物品，您必須重新開始訂購。 

• 透過 IVR 系統，您也可以追蹤您的訂單及/或索取目錄。

退貨政策：基於產品的個人性質，不允許退換貨。如果您尚未收到訂單，或是收到有瑕疵或損壞的物
品，請於下單後 30 天內致電 OTC Health Solutions。 

 -  如果您的物品沒有庫存，則可能會以類似或更高價的物品 
在您的訂單中予以替換。
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常見問題
哪裡可以找到我的會員 ID 號碼？ 
可以在您的健康計劃 ID 卡正面找到。

何謂福利？ 
OTC 福利可讓您輕鬆取得一般的非處方健康與保健產品，只要前往全國啟用 OTC Health Solutions 
的 CVS Pharmacy、CVS Pharmacy y mas 或 Navarro 商店即可。您也可以致電 1-866-528-4679 
(TTY：711) 以使用電話訂購，或前往 https://www.cvs.com/otchs/healthnet 在線上訂購。您可以
從已核准的 OTC 物品清單中訂購，OTC Health Solutions 會直接將物品寄送至您的住家地址。

我的 OTC 福利有多少？ 
金額取決於你的福利計劃。查看您的計劃文件，或致電 OTC Health Solutions，電話是 
1-866-528-4679 (TTY：711)。 

我可以多頻繁地使用 OTC 福利？ 
如果您使用送貨上門服務 (也就是透過電話或線上訂購)，您可以在該季度中使用三次 OTC 福利。然而，
您在該季度期間於啟用 OTCHS 的 CVS Pharmacy 中，則可以無限次數的使用您的福利。每季福利期
間的分佈如下：

• 第 1 季 (1 月、2 月和 3 月)

• 第 2 季 (4 月、5 月和 6 月)

• 第 3 季 (7 月、8 月和 9 月)

• 第 4 季 (10 月、11 月和 12 月)

我可以將未使用的福利金額延續至下一個福利期間嗎？ 
未使用的福利金額並不會延續至下一個季度。

我可以訂購超過我的福利金額嗎？ 
您在線上或透過電話無法訂購超過您的福利金額。然而，您可以在啟用 OTC Health Solutions 的 CVS 
Pharmacy、CVS Pharmacy y mas 或 Navarro 商店中訂購超過您的福利金額，但您將需負責自費支
付這些差額。

商店是否提供所有物品？ 
商店並非都提供所有物品。目錄中標示有「8」的物品只能透過電話或線上訂購。

我收到訂單需要多久的時間？ 
您會在下單後 14 天內收到訂單。

下單後我是否可以取消訂單？  
訂單只能在處理後的「一個小時」內取消。

該如何確認我已經下單？  
訂單完成後，您將會收到確認號碼。請務必接收並保留您的確認號碼。

我可以追蹤訂單嗎？  
您可以選擇透過電子郵件或簡訊接收追蹤資訊；只要在您下訂單時通知代理人員即可。
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* 萬一某項物品沒有庫存，則可能會以類似或更高價的物品在您的訂單中予以替換。若某項物品遭製造商基
於任何理由召回，該物品會立即從提供的產品中移除。

https://www.cvs.com/otchs/healthnet


我要如何取得此目錄的另一份副本？   
您會隨著每封追蹤電子郵件/簡訊，收到數位版本的目錄。您也可以從 OTC 網頁列印副本。 

我可以在哪裡取得產品的其他資訊？  
在此目錄中，您可以找到 SKU 號碼，這些號碼可在 https://www.cvs.com 用來搜尋產品影像，以及
取得其他產品資訊，例如成分。

物品的運送方式為何？   
物品將透過 USPS 寄送到您的家中，且完全免費。請預留出最多 14 日的寄送時間。

其他注意事項：

• 您訂購的物品數量沒有上限。然而，每個單一物品每季的數量上限為九件。有些選定的產品有特殊限
制，這些產品在本目錄中會以「«」或「n」標示

• 為了購買特定的維他命和礦物質補給品，您的醫生必須針對特定診斷病症建議您使用該產品。這些
稱為「兩用藥品」，會以「u」標示。在訂購這些類型的物品前，請先與您的醫生討論。

• 部分物品可能已在 Part B 或 Part D 的承保範圍內，並以「̂」標示。當一項物品在某些情況下可能已
在 Part B 或 Part D 的承保範圍內，您就無須使用 OTC 福利來取得該物品。例如，當紗布依照處方
用於更換外科傷口敷料時，可能會在 Part B 的承保範圍內。

•  此目錄中的產品僅供個人使用，且只能為投保人訂購。

如果您在訂購後 14 天內未收到物品，請致電：
1-866-528-4679 (TTY：711)，週一至週五，當地時間上午 9 點至晚上 8 點。 

6
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成人照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

I70 830476 女用小號/中號貼身衣物 (最大吸收量) Depend 36 件 $19

I71 830475 女用大號貼身衣物 (最大吸收量) Depend 32 件 $19

I72 830474 女用特大號貼身衣物 (最大吸收量) Depend 28 件 $19

I73 830473 男用小號/中號貼身衣物 (最大吸收量) Depend 36 件 $19

I75 842939 男用大號/特大號貼身衣物 (最大吸收量) Depend 32 件 $19

I76 163094 中性特大號三角内褲 (最大吸收量) Depend 14 件 $12

I77 641431 中性大號三角内褲 (最大吸收量) Depend 16 件 $12

I78 240487 女用護墊 (中度吸收量) Poise 20 個 $5

I79 964701 女性夜用漏尿護墊 Tena Serenity 30 個 $12

I80 520577 成人照護濕巾 無類似產品 48 抽 $8

I83 383703 中性夜用貼身衣物特大號 Depend 12 件 $13

I84 383182 中性夜用貼身衣物大號 Depend 14 件 $13

I86 512509 看護墊特大號 23’’x36’’ 無類似產品 18 個 $9

I87 795728 女用漏尿護墊，長 Poise 27 個 $12

I88 163093 男用漏尿護墊 Poise 52 個 $12

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

Adult care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

I70 830476 Women’s Small/Medium Underwear 
Max Depend 36 CT $19

I71 830475 Women’s Large Underwear Max Depend 32 CT $19

I72 830474 Women’s XL Underwear Max Depend 28 CT $19

I73 830473 Men’s Small/Medium Underwear Max Depend 36 CT $19

I75 842939 Men’s L/XL Underwear Max Depend 32 CT $19

I76 163094 Unisex Extra Large Briefs Max Depend 14 CT $12

I77 641431 Unisex Large Briefs Max Depend 16 CT $12

I78 240487 Women’s Protective Pads Moderate Poise 20 CT $5

I79 964701 Overnight Women’s Bladder Control 
Pads Tena Serenity 30 CT $12

I80 520577 Adult Care Wipes No Comparable 48 CT $8

I83 383703 Unisex Overnight Underwear XL Depend 12 CT $13

I84 383182 Unisex Overnight Underwear L Depend 14 CT $13

I86 512509 Underpads XL 23’’x36’’ No Comparable 18 CT $9

I87 795728 Women’s Bladder Control Pads, Long Poise 27 CT $12

I88 163093 Men’s Bladder Control Pads Poise 52 CT $12

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.
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過敏

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

A2 477066 過敏緩解藥錠 Benadryl 24 粒 $4

A3 444238 Cetirizine 10mg 藥錠 Zyrtec 30 粒 $14

A5 232642 Loratadine 10mg，24 小時一般型 Claritin 30 粒 $15

A6 847260 Fexofenadine 藥錠 180mg Allegra  30 粒 $14

A10 232641 Loratadine 10mg Claritin 10 粒 $8

A11 389345 Levocetirizine 過敏緩解藥 Xyzal 35 粒 $16

A12 922201 兒童 Cetirizine SF 葡萄口味 Zyrtec 8 盎司 $13

A16 583518 Loratadine 10mg 藥錠 Claritin 365 粒 $40

A17 302860 Flonase 過敏緩解噴劑 無類似產品 0.38 盎司 $19

A18 442579 Zyrtec 過敏 24 小時緩解 10mg 藥錠 無類似產品 90 粒 $47

A19 891018 Claritin 24 小時 10 mg 藥錠 無類似產品 70 粒 $41

A20 477072 兒童過敏酏劑 兒童 Benadryl 4 盎司 $5

A53 444236 Cetirizine 10mg 過敏藥錠 Zyrtec 14 粒 $11

A59 238246 Fluticasone 鼻腔噴劑 Flonase 0.34 盎司 $13

A61 370783 Fexofenadine 60mg 藥錠 Allegra 24 粒 $13

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

Allergy
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

A2 477066 Allergy relief tablets Benadryl 24 CT $4

A3 444238 Cetirizine 10mg Tablets Zyrtec 30 CT $14

A5 232642 Loratadine 10mg, 24 Hr Regular Claritin 30 CT $15

A6 847260 Fexofenadine Tablets 180mg Allegra  30 CT $14

A10 232641 Loratadine 10mg Claritin 10 CT $8

A11 389345 Levocetirizine Allergy Relief Xyzal 35 CT $16

A12 922201 Children’s Cetirizine SF Grape Zyrtec 8 OZ $13

A16 583518 Loratadine 10mg Tablets Claritin 365 CT $40

A17 302860 Flonase Allergy Relief Spray No Comparable 0.38 OZ $19

A18 442579 Zyrtec Allergy 24hr Relief 10mg Tablets No Comparable 90 CT $47

A19 891018 Claritin 24hr 10mg Tablets No Comparable 70 CT $41

A20 477072 Child Allergy Elixir Children’s 
Benadryl 4 OZ $5

A53 444236 Allergy Cetirizine 10mg Tablets Zyrtec 14 CT $11

A59 238246 Fluticasone Nasal Spray Flonase 0.34 OZ $13

A61 370783 Fexofenadine 60mg Tablets Allegra 24 CT $13

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.
8



嬰兒照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

B10 803987 尿布疹軟膏 Desitin 2 盎司 $4

B13 478939  嬰兒 Ibuprofen 口服懸浮液 Motrin 1 盎司 $8

B15 858818 嬰兒 Acetaminophen 口服懸浮液 嬰兒 Tylenol 2 盎司 $4

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

感冒藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

C3 895139 感冒、流感及喉嚨痛 (最強藥效) Mucinex  
Fast-Max 6 盎司 $11

uC5 970454 成人 AirShield 軟糖 無類似產品 42 粒 $10

C7 587618 藥用塗抹膏 Vicks Vaporub 3.5 盎司 $6

nC8 155912 電子體溫計 無類似產品 1 個 $8

uC9 381791 AirShield 二入橘子口味 Airborne 20 粒 $10

C11 707032 喉嚨痛口含錠 Cepacol 18 粒 $4

C12 971824 Tussin CF Robitussin CF 4 盎司 $6

C13 707516 Tussin DM Robitussin DM 4 盎司 $6

uC15 889580 AirShield 莓果嚼錠 Airborne 32 粒 $6

C16 297625 去鼻塞藥錠 Sudafed PE 18 粒 $4

C19 297885 胸腔充血緩解 400mg Humibid e 60 粒 $9

C21 164183 無滴液鼻腔噴霧 Afrin 1 盎司 $6

u 兩用藥品。 n 每個給付期間限制一 (1) 個。

Baby care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

B10 803987 Diaper Rash Ointment Desitin 2 OZ $4

B13 478939  Infant’s Ibuprofen Oral Suspension Motrin 1 OZ $8

B15 858818 Infant’s Acetaminophen Oral 
Suspension Infants’ Tylenol 2 OZ $4

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Cold remedies
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

C3 895139 Cold Flu & Sore Throat Max Mucinex  
Fast-Max 6 OZ $11

uC5 970454 AirShield Adult Gummies No Comparable 42 CT $10

C7 587618 Medicated Chest Rub Vicks Vaporub 3.5 OZ $6

nC8 155912 Digital Thermometer No Comparable 1 CT $8

uC9 381791 AirShield Twin Pack Orange Airborne 20 CT $10

C11 707032 Sore Throat Lozenges Cepacol 18 CT $4

C12 971824 Tussin CF Robitussin CF 4 OZ $6

C13 707516 Tussin DM Robitussin DM 4 OZ $6

uC15 889580 AirShield Berry Chew Airborne 32 CT $6

C16 297625 Nasal Decongestant Tabs Sudafed PE 18 CT $4

C19 297885 Chest Congestion Relief 400mg Humibid e 60 CT $9

C21 164183 No Drip Nasal Mist Afrin 1 OZ $6

u�Dual-purpose�item. n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.
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感冒藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

nC22 202227 微型太陽穴體溫計 無類似產品 1 個 $23

nC23 834800 太陽穴體溫計 無類似產品 1 個 $38

C24 890425 日間感冒/流感軟膠囊 Vicks Dayquil 16 粒 $6

C25 465804 感冒溶解錠柑橘口味 Zicam 25 粒 $9

C26 954407 劇烈夜間感冒與  
流感緩解藥莓果口味 NyQuil 8 盎司 $7

C29 159734 去鼻塞劑吸入器 無類似產品  0.07 盎司 $5

C31 972801 喉嚨痛與咳嗽口含錠綜合莓果口味 Cepacol 18 粒 $4

C33 173270 黏液 ER DM (最強藥效) Mucinex 14 粒 $13

C34 277898 藥用塗抹膏 Vicks Vaporub 1.76 盎司 $4

C36 277790 生理食鹽水鼻腔噴劑 2 包二入 Ocean 1.5 盎司 $5

C37 430367 Mucinex (最強藥效) DM 無類似產品 14 粒 $22

C38 855591 Vicks DayQuil LiquiCaps 無類似產品 16 粒 $10

C39 216829 Vicks NyQuil LiquiCaps 無類似產品 16 粒 $10

C40 477060 Tussin DM 無糖 Robitussin DM 8 盎司 $7

C41 688783 感冒藥無糖 Zicam 25 粒 $10

C42 853587 唇皰疹治療 無類似產品 0.07 盎司 $18

C52 891465 鹽水鼻腔噴劑 Ocean 1.5 盎司 $4

C54 890411 夜間感冒/流感軟膠囊 Vicks Nyquil 16 粒 $6

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

n 每個給付期間限制一 (1) 個。

Cold remedies
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

nC22 202227 Micro Temple Thermometer No Comparable 1 CT $23

nC23 834800 Temple Thermometer No Comparable 1 CT $38

C24 890425 Daytime Cold/Flu Soft Gels Vicks Dayquil 16 CT $6

C25 465804 Cold Remedy Melts Citrus Zicam 25 CT $9

C26 954407 Severe Nighttime Cold &  
Flu Relief Berry NyQuil 8 OZ $7

C29 159734 Nasal Decongestant Inhaler No Comparable  0.07 OZ $5

C31 972801 Sore Throat & Cough Lozenges Mixed 
Berry Cepacol 18 CT $4

C33 173270 Mucus ER DM Max Strength Mucinex 14 CT $13

C34 277898 Medicated Chest Rub Vicks Vaporub 1.76 OZ $4

C36 277790 Nasal Spray Saline 2 Pack Twin Pack Ocean 1.5 OZ $5

C37 430367 Mucinex Max Strength DM No Comparable 14 CT $22

C38 855591 Vicks DayQuil LiquiCaps No Comparable 16 CT $10

C39 216829 Vicks NyQuil LiquiCaps No Comparable 16 CT $10

C40 477060 Tussin DM Sugar Free Robitussin DM 8 OZ $7

C41 688783 Cold Remedy Sugar Free Zicam 25 CT $10

C42 853587 Cold Sore Treatment No Comparable 0.07 OZ $18

C52 891465 Saline Nasal Spray Ocean 1.5 OZ $4

C54 890411 Nighttime Cold/Flu Soft Gels Vicks Nyquil 16 CT $6

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.
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感冒藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

C56 408566 鼻竇 Acetaminophen Tylenol 鼻竇  
頭痛 (日間) 24 粒 $6

C57 316620 咽痛噴劑 Chloraseptic 6 盎司 $4

C58 181059 兒童感冒多重症狀
兒童  

Mucinex 4 盎司 $10

C60 244956 咳嗽和感冒 HBP Coricidin 16 粒 $7

C64 320711 AirShield 橘子口味藥錠 Emergen-C 10 粒 $6

C66 858828 鼻腔噴霧 Afrin 0.5 盎司 $7

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

消化系統保健

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

D2 310425 軟便劑 Colace 100 粒 $12

D4 206805 脹氣舒緩 E/S 軟膠囊 Gas-X E/S 30 粒 $5

D5 878020 BeanAid 膠囊 Beano 30 粒 $5

D6 108530 成人甘油栓劑 Fleet 甘油 25 個 $3

D8 860849 胃灼熱緩解藥錠 Gaviscon 100 粒 $8

D9 451300 Omeprazole 藥錠 無類似產品 14 粒 $10

D10 958326 日常纖維 SF Metamucil 10 盎司 $9

D11 348639 Bisacodyl 瀉藥藥錠 Dulcolax 25 粒 $6

D12 672550 止瀉藥錠 Imodium A-D 12 粒 $6

Cold remedies
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

C56 408566 Sinus Acetaminophen Tylenol Sinus  
Headache (Day) 24 CT $6

C57 316620 Sore Throat Spray Chloraseptic 6 OZ $4

C58 181059 Child’s Cold Multi-Symptom Children’s  
Mucinex 4 OZ $10

C60 244956 Cough and Cold HBP Coricidin 16 CT $7

C64 320711 AirShield Orange Tablets Emergen-C 10 CT $6

C66 858828 Nasal Mist Afrin 0.5 OZ $7

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Digestive health
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

D2 310425 Stool Softener Colace 100 CT $12

D4 206805 Gas Relief E/S Softgels Gas X E/S 30 CT $5

D5 878020 BeanAid Capsules Beano 30 CT $5

D6 108530 Adult Glycerin Suppositories Fleet Glycerin 25 CT $3

D8 860849 Heartburn Relief Tablets Gaviscon 100 CT $8

D9 451300 Omeprazole Tabs No Comparable 14 CT $10

D10 958326 Daily Fiber SF Metamucil 10 OZ $9

D11 348639 Bisacodyl Laxatives Tabs Dulcolax 25 CT $6

D12 672550 Anti-Diarrheal Tablets Imodium A-D 12 CT $6
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

消化系統保健

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

D13 703368 粉紅鉍咀嚼錠 Pepto-Bismol 30 粒 $5

D14 690256 制酸劑藥錠 Pepcid AC 30 粒 $7

D15 139139 動暈症藥錠 無類似產品 12 粒 $6

D16 690260 簡易纖維 Benefiber 8.6 盎司 $13

D17 252794 纖維膠囊 Metamucil 160 粒 $12

D18 272722 Esomeprazole 鎂膠囊 Nexium 42 粒 $24

D19 919055 成人益生菌 (4 種菌株) Culturelle 30 粒 $16

D20 689598 胃部緩解膠囊型錠劑 Pepto-Bismol 24 粒 $3

D21 401472 藥用痔瘡濕巾 Preparation H 48 抽 $6

D22 961468 痔瘡栓劑 Preparation H  12 粒 $6

D23 144212 痔瘡軟膏  Preparation H  2 盎司 $9

D24 494222 鎂乳 Phillips’ 12 盎司 $6

D25 480996 瀉藥 Bisacodyl 栓劑 Dulcolax 4 粒 $6

D26 452277 痔瘡乳膏 Preparation H 1.8 盎司 $11

D27 689614 軟便劑 Phillips’ 30 粒 $4

D28 250975 Prilosec OTC 降胃酸 24 小時緩解  
20mg 藥錠  無類似產品 42 粒 $29

D30 451305 Omeprazole 藥錠 Prilosec 42 粒 $20

D31 267635 乳品緩解藥 Lactaid 60 粒 $13

D32 415362 MiraLAX 無類似產品 8.3 盎司 $17

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Digestive health
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

D13 703368 Pink Bismuth Chewable Tabs Pepto-Bismol 30 CT $5

D14 690256 Acid Controller Tabs Pepcid AC 30 CT $7

D15 139139 Motion Sickness Tabs No Comparable 12 CT $6

D16 690260 Easy Fiber Benefiber 8.6 OZ $13

D17 252794 Fiber Capsules Metamucil 160 CT $12

D18 272722 Esomeprazole Magnesium Capsules Nexium 42 CT $24

D19 919055 Probiotic Adult 4 Strains Culturelle 30 CT $16

D20 689598 Stomach Relief Caplets Pepto-Bismol 24 CT $3

D21 401472 Medicated Hemorrhoidal Wipes Preparation H 48 CT $6

D22 961468 Hemorrhoidal Suppositories Preparation H  12 CT $6

D23 144212 Hemorrhoidal Ointment  Preparation H  2 OZ $9

D24 494222 Milk of Magnesia Phillips’ 12 OZ $6

D25 480996 Laxative Bisacodyl Suppositories Dulcolax 4 CT $6

D26 452277 Hemorrhoidal Cream Preparation H 1.8 OZ $11

D27 689614 Stool Softener Phillips’ 30 CT $4

D28 250975 Prilosec OTC Acid Reducer 24hr Relief 
20mg Tabs No Comparable 42 CT $29

D30 451305 Omeprazole Tablets Prilosec 42 CT $20

D31 267635 Dairy Relief Lactaid 60 CT $13

D32 415362 MiraLAX No Comparable 8.3 OZ $17
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消化系統保健

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

D33 967601 Nexium 24 小時 無類似產品 42 粒 $29

D34 198529 Metamucil 纖維療法膠囊 無類似產品 160 粒 $22

D40 836320 制酸鈣 ES 藥錠 Tums E-X 96 粒 $5

D45 883948 成人益生菌 (9 種菌株) 無類似產品 15 粒 $14

D46 272739 Esomeprazole 鎂藥錠 Nexium 14 粒 $10

D47 883055 Lansoprazole 15mg 膠囊 無類似產品 14 粒 $10

D49 713639 Purelax 藥粉 MiraLAX 8.3 盎司 $11

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

耳科與眼科照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

E7 110973 耳垢去除滴劑 Debrox  0.5 盎司 $4

E8 941579 耳垢照護組 無類似產品 1 個 $10

E14 171322 人造淚液 無類似產品 1 盎司 $9

E17 337097 洗眼劑 無類似產品 4 盎司 $6

E18 695753 隱形眼鏡保養液 無類似產品 4 盎司 $5

E19 976354 眼睛保健 50+ 維他命 Ocuvite 90 粒 $20

E20 457496 游泳者耳朵溶液 Swim-Ear 1 盎司 $4

E21 973866 耳垢去除組 Debrox 套組 $8

Digestive health
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

D33 967601 Nexium 24 Hours No Comparable 42 CT $29

D34 198529 Metamucil Fiber Therapy Capsules No Comparable 160 CT $22

D40 836320 Antacid Calcium ES Tablets Tums E-X 96 CT $5

D45 883948 Probiotic Adult 9 Strains No Comparable 15 CT $14

D46 272739 Esomeprazole Magnesium Tab Nexium 14 CT $10

D47 883055 Lansoprazole 15mg Caps No Comparable 14 CT $10

D49 713639 Purelax Powder MiraLAX 8.3 OZ $11

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Ear and eye care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

E7 110973 Earwax Removal Drops Debrox  0.5 OZ $4

E8 941579 Earwax Care Kit No Comparable 1 CT $10

E14 171322 Artificial Tears No Comparable 1 OZ $9

E17 337097 Eye Wash No Comparable 4 OZ $6

E18 695753 Contact Solution No Comparable 4 OZ $5

E19 976354 Eye Health 50+ Vitamins Ocuvite 90 CT $20

E20 457496 Swimmers Ear Solution Swim-Ear 1 OZ $4

E21 973866 Earwax Removal Kit Debrox KIT $8
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

女性照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

G1 927025 超長衛生棉 Always Maxi 42 個 $5

G2 692443 標準衛生棉 Always Maxi 48 個 $5

G3 872912 超薄長型衛生棉 Always Ultra Thin 40 個 $5

G6 234554 泌尿疼痛緩解藥錠 Azo 30 粒 $6

G9 721062 Miconazole 陰道塞劑和乳膏 Monistat 1 個 $13

G30 333336 Miconazole 7 日陰道藥膏 Monistat 7 條 $10

uG38 326808 驗孕 First Response 1 個 $10

G40 842800 夜用衛生棉 Maxi 36 個 $8

G41 289061 女用濕巾 (無香味) 無類似產品 32 抽 $5

急救

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

F3 875957 抗菌織布繃帶 無類似產品 20 個 $4

F4 109405 Calamine 乳液 Caladryl 6 盎司 $6

F6 322430 三聯抗生素與疼痛緩解軟膏 Neosporin 0.5 盎司 $4

F8 618348 三重抗生素軟膏，疼痛與疤痕 Neosporin 0.5 盎司 $7

F9 383505 透明繃帶 無類似產品 45 個 $4

u 兩用藥品。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Feminine care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

G1 927025 Maxi Super Long Pads Always Maxi 42 CT $5

G2 692443 Maxi Regular Pads Always Maxi 48 CT $5

G3 872912 Ultra Thin Long Pads Always Ultra Thin 40 CT $5

G6 234554 Urinary Pain Relief Tablets Azo 30 CT $6

G9 721062 Miconazole Vaginal Insert and Cream Monistat 1 CT $13

G30 333336 Miconazole 7 Day Vaginal Cream Monistat 7 CT $10

uG38 326808 Pregnancy Test First Response 1 CT $10

G40 842800 Overnight Maxi Pads Maxi 36 CT $8

G41 289061 Feminine Wipes Fragrance Free No Comparable 32 CT $5

First aid
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

F3 875957 Fabric Anti-Bacterial Bandages No Comparable 20 CT $4

F4 109405 Calamine Lotion Caladryl 6 OZ $6

F6 322430 Triple Antibiotic & Pain Relief Ointment Neosporin 0.5 OZ $4

F8 618348 Triple Antibiotic Ointment, Pain & Scar Neosporin 0.5 OZ $7

F9 383505 Clear Bandages No Comparable 45 CT $4

u�Dual-purpose�item.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

急救

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

F11 550749 止癢膏 Benadryl 1 盎司 $5

F13 955322 Calamine Plus 噴劑 Caladryl 4.1 盎司 $8

F14 875952 彈性織布 AB 指尖關節繃帶 無類似產品 20 個 $4

F15 241483 抗菌繃帶組合 Band-Aid 120 個 $12

F16 488598 繃帶組合超值包 無類似產品 200 個 $10

F17 894077 透明傷口敷料保護層 無類似產品 8 個 $7

F18 832864 冷凍退疣靈 無類似產品 套組 $15

F19 330703 Lidocaine 燒傷緩解凝膠 Solarcaine 8 盎司 $6

F20 717967 敏感皮膚可黏性繃帶 無類似產品 20 個 $5

F21 602441 碘 無類似產品 1 盎司 $4

F22 311533 Merthiolate 無類似產品 2 盎司 $5

F23 405572 急救藥箱 無類似產品 1 個 $6

F28 270304 大號防水透明敷料 Nexcare 4 個 $14

F31 864765 抗菌皮膚清潔劑 Hibiclens 8 盎司 $10

^ F32 482649 瀉鹽 無類似產品 22 盎司 $5

F33 351170 去疣劑 Compound W 0.5 盎司 $8

F38 270351 防水組合透明敷料 Nexcare 10 個 $9

F39 998839 小號/中號傷口照護組 無類似產品 30 件 $15

^ 可能由 Part B 或 Part D 承保

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

First aid
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

F11 550749 Anti-Itch Cream Benadryl 1 OZ $5

F13 955322 Calamine Plus Spray Caladryl 4.1 OZ $8

F14 875952 Flex Fabric AB Fingertip Knuckle 
Bandages No Comparable 20 CT $4

F15 241483 Antibacterial Bandages Assortment Band-Aid 120 CT $12

F16 488598 Bandages Assortment Value Pack No Comparable 200 CT $10

F17 894077 Transparent Dressing Wound Cover No Comparable 8 CT $7

F18 832864 Freeze Wart Remover No Comparable KIT $15

F19 330703 Lidocaine Burn Relief Gel Solarcaine 8 OZ $6

F20 717967 Sensitive Skin Adhesive Bandages No Comparable 20 CT $5

F21 602441 Iodine No Comparable 1 OZ $4

F22 311533 Merthiolate No Comparable 2 OZ $5

F23 405572 First Aid Kit No Comparable 1 CT $6

F28 270304 Waterproof Large Transparent 
Dressing Nexcare 4 CT $14

F31 864765 Antiseptic Skin Cleanser Hibiclens 8 OZ $10

^ F32 482649 Epsom Salt No Comparable 22 OZ $5

F33 351170 Wart Removal Compound W 0.5 OZ $8

F38 270351 Waterproof Assorted Transparent 
Dressing Nexcare 10 CT $9

F39 998839 Wound Care Kit S/M No Comparable 30 PC $15

^�Could�be�covered�under�Part�B�or�D.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

急救

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

¤F40 489905 手術用口罩 無類似產品 25 個 $15

¤F41 360094 小號手術用口罩 無類似產品 20 個 $12

F45 219642 Zinc Oxide 軟膏 無類似產品 1 盎司 $4

F47 337274 手指受傷組 無類似產品 套組 $7

^ F48 444797 擦拭用酒精濕巾 無類似產品 40 抽 $6

F49 946095 金縷梅噴劑 T.N Dickinson’s 6 盎司 $7

^ F50 935683 非黏性紗布墊 2x3 無類似產品 25 個 $6

^ F51 893121 紗布墊 4x4 無類似產品 25 個 $7

^ F52 893120 紗布墊 3x3 無類似產品 25 個 $6

^ F53 894104 紗布捲 4’’ 2yds 無類似產品 1 個 $4

^ F62 964606 急救膠布 無類似產品 1 個 $2

F68 531343 凡士林 Vaseline 2.5 盎司 $3

^ F69 259370 蝴蝶型創口貼 無類似產品 12 個 $3

F73 373092 Hydrocortisone 軟膏 1% Cortisone 1 盎司 $5

F74 219634 Bacitracin 無類似產品 1 盎司 $7

^ 可能由 Part B 或 Part D 承保 ¤ 僅宅配。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

First aid
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

¤F40 489905 Surgical Face Masks No Comparable 25 CT $15

¤F41 360094 Small Surgical Face Masks No Comparable 20 CT $12

F45 219642 Zinc Oxide Ointment No Comparable 1 OZ $4

F47 337274 Finger Injury Kit No Comparable KIT $7

^ F48 444797 Rubbing Alcohol Wipes No Comparable 40 CT $6

F49 946095 Witch Hazel Spray T.N Dickinson’s 6 OZ $7

^ F50 935683 Gauze Pad Non Stick 2x3 No Comparable 25 CT $6

^ F51 893121 Gauze Pad 4x4 No Comparable 25 CT $7

^ F52 893120 Gauze Pad 3x3 No Comparable 25 CT $6

^ F53 894104 Gauze Roll 4’’ 2yds No Comparable 1 CT $4

^ F62 964606 First Aid Tape No Comparable 1 CT $2

F68 531343 Petroleum Jelly Vaseline 2.5 OZ $3

^ F69 259370 Butterfly Closures No Comparable 12 CT $3

F73 373092 Hydrocortisone Ointment 1% Cortisone 1 OZ $5

F74 219634 Bacitracin No Comparable 1 OZ $7

¤�Home�delivery�only.^�Could�be�covered�under�Part�B�or�D.
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足部照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

T2 521682 Tolnaftate 抗黴乳膏 Tinactin 乳膏 1 盎司 $8

T3 211003 Clotrimazole 乳膏，USP 1% Lotrimin 0.5 盎司 $7

T4 334566 異味控制乾粉噴劑 Odor-Eaters 4 盎司 $6

T5 894580 Moleskin 墊料 Dr. Scholl’s 2 個 $4

T9 314468 藥用雞眼襯墊 無類似產品 9 個 $2

¤T13 658784 輕度壓力襪 (大號/特大號，白色) 無類似產品 1 雙 $10

¤T14 658829 輕度加壓襪 (小號/中號，白色) 無類似產品 1 雙 $10

¤T15 978348 輕度加壓襪 (大號/特大號，黑色) 無類似產品 1 雙 $10

¤T16 978349 輕度加壓襪 (小號/中號，黑色) 無類似產品 1 雙 $10

¤T17 184626 無痕 Copper 高筒襪  
(小號/中號，白色)

無類似產品 3 雙 $10

¤T18 184730 無痕 Copper 高筒襪  
(大號/特大號，黑色)

無類似產品 3 雙 $10

¤T19 184812 無痕 Copper 高筒襪  
(大號/特大號，白色)

無類似產品 3 雙 $10

¤T20 184935 無痕 Copper 高筒襪  
(小號/中號，黑色)

無類似產品 3 雙 $10

T35 139231 雞眼和胼胝去除液 Dr. Scholl’s 0.5 盎司 $6

¤T36 893272 糖尿病專用襪 (小號/中號) 無類似產品 2 雙 $9

¤T37 893270 糖尿病專用襪 (大號/特大號) 無類似產品 2 雙 $9

¤T38 658593 重度加壓襪 (小號/中號，黑色) 無類似產品 1 雙 $12

¤T39 658582 重度加壓襪 (大號/特大號，黑色) 無類似產品 1 雙 $12

T40 229790 足粉 Gold Bond 10 盎司 $9

¤ 僅宅配。
物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

Foot care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

T2 521682 Tolnaftate Antifungal Cream Tinactin Cream 1 OZ $8

T3 211003 Clotrimazole Cream, USP 1% Lotrimin 0.5 OZ $7

T4 334566 Odor Control Spray Powder Odor-Eaters 4 OZ $6

T5 894580 Moleskin Padding Dr. Scholl’s 2 CT $4

T9 314468 Medicated Corn Cushion No Comparable 9 CT $2

¤T13 658784 Light Compression Socks L/XL White No Comparable 1 PAIR $10

¤T14 658829 Light Compression Socks S/M White No Comparable 1 PAIR $10

¤T15 978348 Light Compression Socks L/XL Black No Comparable 1 PAIR $10

¤T16 978349 Light Compression Socks S/M Black No Comparable 1 PAIR $10

¤T17 184626 Non-Binding Copper Crew Socks  
S/M White No Comparable 3 PAIRS $10

¤T18 184730 Non-Binding Copper Crew Socks  
L/XL Black No Comparable 3 PAIRS $10

¤T19 184812 Non-Binding Copper Crew Socks  
L/XL White No Comparable 3 PAIRS $10

¤T20 184935 Non-Binding Copper Crew Socks  
S/M Black No Comparable 3 PAIRS $10

T35 139231 Liquid Corn & Callus Remover Dr. Scholl’s 0.5 OZ $6

¤T36 893272 Diabetic Socks S/M No Comparable 2 PAIR $9

¤T37 893270 Diabetic Socks L/XL No Comparable 2 PAIR $9

¤T38 658593 Firm Compression Socks S/M Black No Comparable 1 PAIR $12

¤T39 658582 Firm Compression Socks L/XL Black No Comparable 1 PAIR $12

T40 229790 Foot Powder Gold Bond 10 OZ $9

¤�Home�delivery�only.
Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

居家診斷

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

H19 130344 酒精消毒棉棒 無類似產品 100 個 $3

H20 149650 葡萄糖咀嚼錠 無類似產品 10 粒 $2

H21 149647 葡萄糖錠橘子口味 無類似產品 50 粒 $6

H22 149616 葡萄糖錠覆盆子口味 無類似產品 50 粒 $6

uH25 235157 超細採血針，30 號 無類似產品 100 個 $4

uH26 149668 細採血針，26 號 無類似產品 100 個 $4

uH27 343477 採血裝置 無類似產品 1 個 $6

¤uH70n 375224 大腸癌、憩室炎、結腸炎檢測 無類似產品 1 個 $35

uH71« 708884 血壓 (BP) 上臂自動監測儀 
8.7” x 16.5”

無類似產品 1 個 $40

uH72« 800232 血壓 (BP) 上臂手動監測儀  
8.7” x 12.6”

無類似產品 1 個 $18

uH73« 800824 自動手腕血壓監測儀 無類似產品 1 個 $52

uH74« 800231 進階自動血壓監測儀 無類似產品 1 個 $52

uH75« 800230 優質上臂血壓監測儀 無類似產品 1 個 $70

uH76« 800229 觸控板上臂血壓監測儀 無類似產品 1 個 $90

uH77« 814854 脈搏血氧儀 無類似產品 1 個 $40

¤ 僅宅配。 n 每個給付期間限制一 (1) 個。
u 兩用藥品。 « 每年限制一 (1) 個。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Home diagnostics
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

H19 130344 Alcohol Prep Swabs No Comparable 100 CT $3

H20 149650 Glucose Chewable Tablets No Comparable 10 CT $2

H21 149647 Glucose Tablets Orange No Comparable 50 CT $6

H22 149616 Glucose Tablets Raspberry No Comparable 50 CT $6

uH25 235157 Ultra Thin Lancets, 30 Gauge No Comparable 100 CT $4

uH26 149668 Thin Lancets, 26 Gauge No Comparable 100 CT $4

uH27 343477 Lancing Device No Comparable 1 CT $6

¤uH70n 375224 Test for Colon Cancer, Diverticulitis, 
Colitis No Comparable 1 CT $35

uH71« 708884 BP Monitor Upper Arm Auto 
8.7” x 16.5” No Comparable 1 CT $40

uH72« 800232 BP Monitor Upper Arm Manual  
8.7” x 12.6” No Comparable 1 CT $18

uH73« 800824 Auto Wrist Blood Pressure Monitor No Comparable 1 CT $52

uH74« 800231 Advanced Auto Blood Pressure 
Monitor No Comparable 1 CT $52

uH75« 800230 Premium Blood Pressure Monitor 
Upper Arm No Comparable 1 CT $70

uH76« 800229 Touchpad Premium Blood Pressure 
Monitor Upper Arm

No Comparable 1 CT $90

uH77« 814854 Pulse Oximeter No Comparable 1 CT $40

¤�Home�delivery�only.
u�Dual-purpose�item. «�Limited�to�one�(1)�per�year.

n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

居家健康照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

¤J1 861900 Drive 醫療衛浴墊 無類似產品 1 個 $17

¤J2 792495 吸式扶手 無類似產品 1 個 $10

¤J4 741739 助臂夾 無類似產品 1 個 $22

¤J5n 741741 加高馬桶座 4” 無類似產品 1 個 $45

¤J6n 741727 四腳枴杖黑色 無類似產品 1 個 $26

¤J8 980705 黑色枴杖底座 3/4 無類似產品 1 個 $4

雜項

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

M75 135615 防蚊液，含 30% DEET OFF! 6 盎司 $7

uM77« 864739 數位體重計 無類似產品 1 個 $13

¤ 僅宅配。 n 每個給付期間限制一 (1) 個。
u 兩用藥品。 « 每年限制一 (1) 個。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Home healthcare
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

¤J1 861900 Drive Medical Bath Mat No Comparable 1 CT $17

¤J2 792495 Suction Grab Bar No Comparable 1 CT $10

¤J4 741739 Reacher No Comparable 1 CT $22

¤J5n 741741 Raised Toilet Seat 4” No Comparable 1 CT $45

¤J6n 741727 Quad Cane Black No Comparable 1 CT $26

¤J8 980705 Black Cane Tip 3/4 No Comparable 1 CT $4

Miscellaneous
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

M75 135615 Mosquito Repellent w/ 30% DEET OFF! 6 OZ $7

uM77« 864739 Digital Body Scale No Comparable 1 CT $13

¤�Home�delivery�only.
u�Dual-purpose�item. «�Limited�to�one�(1)�per�year.

n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

口腔照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

O6 307117 敏感性牙膏 (淨白) Sensodyne 4 盎司 $4

O7 808698 Pro Clean Power 牙刷 
含更換頭 

無類似產品 1 個 $9

O8 978931 敏感性牙線棒 無類似產品 90 個 $3

O9 469085 特級舒適牙線薄荷口味 43.7 YD Oral-B Glide 1 個 $3

O10 230196 假牙黏合劑 (一般) Fixodent 2.4 盎司 $4

O12 910693 牙刷 (軟式) Colgate 1 個 $1

O13 933844 特級舒適牙線薄荷口味 43.7 YD Oral-B Glide 2 包 $6

O14 122340 發泡性假牙清潔錠 Polident 84 粒 $5

O15 933823 齒間牙刷 (緊密空間用) GUM 16 個 $5

O16 572131 舌刷 無類似產品 2 個 $6

O17 902457 舒適牙齒夜間防護 無類似產品 2 個 $20

O18 809800 下排牙齒防護 無類似產品 2 個 $30

O19 956360 Clear Pro 牙刷 (中型) 無類似產品 3 個 $3

O20 897755 牙刷 (中) 無類似產品 2 個 $5

O21 377971 Tri Clean 軟式牙間清潔棒 GUM 60 個 $6

¤O23 378381 Smilesonic 更換頭 無類似產品 2 個 $32

O24 454376 牙線棒薄荷口味 無類似產品 90 個 $3

O25 695108 臨時補牙和牙冠維修膏 無類似產品 1 個 $4

¤ 僅宅配。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Oral care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

O6 307117 Sensitive Toothpaste Extra Whitening Sensodyne 4 OZ $4

O7 808698 Pro Clean Power Toothbrush 
w/ Replacement Heads No Comparable 1 CT $9

O8 978931 Sensitive Flosspicks No Comparable 90 CT $3

O9 469085 Extra Comfort Floss Mint 43.7 YD Oral-B Glide 1 CT $3

O10 230196 Denture Adhesive Regular Fixodent 2.4 OZ $4

O12 910693 Toothbrush (Soft) Colgate 1 CT $1

O13 933844 Extra Comfort Floss Mint 43.7 YD Oral-B Glide 2 PK $6

O14 122340 Effervescent Denture Cleanser Tablets Polident 84 CT $5

O15 933823 Interdental Brushes Tight Spaces GUM 16 CT $5

O16 572131 Tongue Brush No Comparable 2 CT $6

O17 902457 Comfort Dental Night Guard No Comparable 2 CT $20

O18 809800 Lower Dental Guard No Comparable 2 CT $30

O19 956360 Clear Pro Toothbrush (Medium) No Comparable 3 CT $3

O20 897755 Toothbrush Medium No Comparable 2 CT $5

O21 377971 Tri Clean Soft Picks GUM 60 CT $6

¤O23 378381 Smilesonic Replacement Heads No Comparable 2 CT $32

O24 454376 Flosser Picks Mint No Comparable 90 CT $3

O25 695108 Temporary Lost Filling And Crown 
Repair No Comparable 1 CT $4

¤�Home�delivery�only.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

口腔照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

O26 341166 EasyFlex 牙刷更換頭 無類似產品 3 包 $19

O27 974657 兒童糖果條紋牙刷 無類似產品 2 包 $4

O29 378314 無線沖牙系統 無類似產品 1 個 $55

¤O30 371107 紫外線牙齒抗菌劑 無類似產品 1 個 $15

O31 227508 超緊密齒間牙刷 無類似產品 32 個 $6

O36 485907 Sensodyne 強化琺瑯質淨白牙膏 無類似產品 4 盎司 $8

O37 705527 Crest 淨白牙膏 無類似產品 5.8 盎司 $4

O38 452206 Crest 兒童牙膏 無類似產品 4.6 盎司 $4

O39 357891 牙刷保護罩 無類似產品 2 個 $7

O40 725922 Oral-B 健康雙效清潔電動牙刷 無類似產品 每個 $19

O42 234697 Crest 敏感姓與琺瑯質防護牙膏 無類似產品 4.6 盎司 $5

nO44 920657 Oral-B Pro 1000 充電式牙刷 無類似產品 每個 $70

O46 873493 口腔乾燥噴劑 Biotene 1.5 盎司 $7

O47 813436 Oral-B 更換牙刷頭 無類似產品 3 個 $34

O48 798709 Sensodyne 特白牙膏 2 入組 無類似產品 4 盎司 $12

O52 933834 口腔疼痛緩解 Anbesol 凝膠 0.33 盎司 $6

O71 454381 牙線棒 無類似產品 90 個 $3

O72 368775 敏感性牙膏 Sensodyne 3.4 盎司 $4

¤ 僅宅配。 n 每個給付期間限制一 (1) 個。

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Oral care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

O26 341166 EasyFlex Replacement Brush Heads No Comparable 3 PK $19

O27 974657 Kids Candy Stripe Toothbrush No Comparable 2 PK $4

O29 378314 Cordless Water Flossing System No Comparable 1 CT $55

¤O30 371107 UV Dental Sanitizer No Comparable 1 CT $15

O31 227508 Ultra Tight Interdental Brush No Comparable 32 CT $6

O36 485907 Sensodyne Pro Namel Whitening 
Toothpaste No Comparable 4 OZ $8

O37 705527 Crest Whitening Toothpaste No Comparable 5.8 OZ $4

O38 452206 Crest Toothpaste For Children No Comparable 4.6 OZ $4

O39 357891 Toothbrush Protector No Comparable 2 CT $7

O40 725922 Oral-B Pro-Health Dual Clean Power 
Toothbrush No Comparable EACH $19

O42 234697 Crest Sensitive & Enamel Shield 
Toothpaste No Comparable 4.6 OZ $5

nO44 920657 Oral-B Pro 1000 Rechargeable 
Toothbrush No Comparable EACH $70

O46 873493 Dry Mouth Spray Biotene 1.5 OZ $7

O47 813436 Oral-B Replacement Brush Heads No Comparable 3 CT $34

O48 798709 Sensodyne Extra Whitening Toothpaste 
2-Pack No Comparable 4 OZ $12

O52 933834 Oral Pain Relief Anbesol Gel 0.33 OZ $6

O71 454381 Flosser Picks No Comparable 90 CT $3

O72 368775 Sensitive Toothpaste Sensodyne 3.4 OZ $4

n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.¤�Home�delivery�only.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

口腔照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

O73 213330 假牙清潔錠劑 Efferdent 40 粒 $3

¤O74n 422345 EasyFlex Pro 充電式牙刷 無類似產品 1 個 $45

¤O75 415475 更換牙刷頭 無類似產品 5 個 $25

止痛藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

P1 371948 Ibuprofen 200mg Advil 50 粒 $4

P2 200964 肌肉塗抹膏 Bengay 3 盎司 $7

P4 230268 阿斯匹靈腸溶 81 mg Bayer 低劑量 120 粒 $5

P6 371914 Acetaminophen 500mg Tylenol E/S 100 粒 $7

P8 547802 阿斯匹靈咀嚼錠 81mg Bayer 低劑量咀
嚼錠 36 粒 $2

P12 261925 兒童 Ibuprofen 懸浮液 兒童 Motrin 4 盎司 $6

P13 207688 兒童 Acetaminophen 懸浮液櫻桃口味 兒童 Tylenol 4 盎司 $6

P14 957604 冷熱貼
Icy Hot  
藥用貼

5 個 $6

P16 371271 Lidocaine 貼布 Salonpas 6 個 $11

P17 109017 頭痛舒緩膠囊型錠劑 Excedrin E/S 100 粒 $9

P18 695905 冷熱止痛藥膏 Icy Hot 3 盎司 $6

P19 299470 Naproxen 220mg Aleve 24 粒 $4

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Oral care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

O73 213330 Denture Cleanser Tabs Efferdent 40 CT $3

¤O74n 422345 EasyFlex Pro Rechargeable Toothbrush No Comparable 1 CT $45

¤O75 415475 Replacement Brushheads No Comparable 5 CT $25

n�Limited�to�one�(1)�per�benefit�period.¤�Home�delivery�only.

Pain relievers
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

P1 371948 Ibuprofen 200mg Advil 50 CT $4

P2 200964 Muscle Rub Bengay 3 OZ $7

P4 230268 Enteric Aspirin 81mg Bayer Low Dose 120 CT $5

P6 371914 Acetaminophen 500mg Tylenol E/S 100 CT $7

P8 547802 Chewable Aspirin 81mg Bayer Low Dose 
Chewable 36 CT $2

P12 261925 Children’s Ibuprofen Suspension Children’s Motrin 4 OZ $6

P13 207688 Children’s Acetaminophen Suspension 
Cherry Children’s Tylenol 4 OZ $6

P14 957604 Hot/Cold Patches Icy Hot  
Medicated Patch 5 CT $6

P16 371271 Lidocaine Patch Salonpas 6 CT $11

P17 109017 Headache Relief Caplets Excedrin E/S 100 CT $9

P18 695905 Cold & Hot Pain Relieving Cream Icy Hot 3 OZ $6

P19 299470 Naproxen 220mg Aleve 24 CT $4

22

¤ 僅宅配。 n 每個給付期間限制一 (1) 個。



物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

止痛藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

P21 444770 藥用熱貼片 Salonpas 1 個 $2

P22 152116 膝部支撐套 (大號) 無類似產品 1 個 $12

P23 902106 手腕支撐帶 無類似產品 1 個 $9

P24 151571 足踝支撐套 (大號) 無類似產品 1 個 $11

P25 453866 加壓手肘套 (大號) 無類似產品 1 個 $15

P26 977934 Lidocaine 乳膏 Aspercreme 2.7 盎司 $7

P30 942453 及膝襪中度 加壓 (大號) 無類似產品 1 雙 $20

P31 342829 及膝襪中度 加壓 (中號) 無類似產品 1 雙 $20

P32 524660 抗栓塞膝部長襪 (大號) 無類似產品 1 雙 $35

P33 524694 抗栓塞膝部長襪 (中號) 無類似產品 1 雙 $35

P34 318180 熱/冷多用敷袋 無類似產品 1 個 $11

P35 340744  Naproxen 肌肉與背部止痛錠 Aleve 24 粒 $4

P36 324111 可重複使用的冰袋 無類似產品 1 個 $6

P37 185226 偏頭痛舒緩膠囊型錠劑 Excedrin 24 粒 $4

P38 864199 安眠藥 50mg 軟膠囊 Unisom 32 粒 $6

P39 933380 液體安眠藥 ZzzQuil 6 盎司 $5

P40 866534 褪黑激素 5mg 藥錠 無類似產品 90 粒 $9

P41 475817 Ibuprofen PM 膠囊型錠劑 Advil PM 20 粒 $5

P42 317581 Acetaminophen 500mg  
快速釋放軟膠囊 Tylenol 100 粒 $9

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Pain relievers
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

P21 444770 Medicated Heat Patch Salonpas 1 CT $2

P22 152116 Knee Support Sleeve L No Comparable 1 CT $12

P23 902106 Wrist Support Strap No Comparable 1 CT $9

P24 151571 Ankle Support Sleeve L No Comparable 1 CT $11

P25 453866 Compression Sleeve Elbow L No Comparable 1 CT $15

P26 977934 Lidocaine Cream Aspercreme 2.7 OZ $7

P30 942453 Knee High Hosiery Moderate  
Compression L No Comparable 1 PAIR $20

P31 342829 Knee High Hosiery Moderate  
Compression M No Comparable 1 PAIR $20

P32 524660 Anti-Embolism Stocking Knee Length L No Comparable 1 PAIR $35

P33 524694 Anti-Embolism Stocking Knee Length M No Comparable 1 PAIR $35

P34 318180 Hot/Cold Multi Compress No Comparable 1 CT $11

P35 340744  Naproxen Muscle & Back Tablets Aleve 24 CT $4

P36 324111 Reusable Ice Pack No Comparable 1 CT $6

P37 185226 Migraine Relief Caplets Excedrin 24 CT $4

P38 864199 Sleep Aid 50mg Softgels Unisom 32 CT $6

P39 933380 Sleep-Aid Liquid ZzzQuil 6 OZ $5

P40 866534 Melatonin 5mg Tablets No Comparable 90 CT $9

P41 475817 Ibuprofen PM Caplets Advil PM 20 CT $5

P42 317581 Acetaminophen 500mg Rapid Release 
Gels Tylenol 100 CT $9
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

 止痛藥

代碼
庫存單位 
(SKU)

產品 類似產品 數量 價格

P43 879536 Acetaminophen 500mg 膠囊型錠劑 Tylenol 225 粒 $13

P46 738694 泌尿緩解 (最強藥效) Azo 12 粒 $6

P47 923748 Ibuprofen 200mg 藥片 Advil 500 粒 $18

P48 306397 Ibuprofen 200mg 軟膠囊 Advil Liqui-Gels 80 粒 $8

P49 263652 Naproxen Sodium 220mg 囊片 Aleve 100 粒 $8

P50 456231 經期疼痛緩解 (最強藥效) Midol Complete 24 粒 $6

P51 140897 阿斯匹靈腸溶包衣 325mg Ecotrin 125 粒 $8

^ P52 729759 彈力繃帶 6” 無類似產品 1 個 $8

P53 124886 Acetaminophen PM 500mg 
 膠囊型錠劑 Tylenol PM 100 粒 $9

P54 193588 關節炎疼痛緩解 650mg Tylenol 關節炎 100 粒 $10

P55 472994 膝部支撐套 (小號) 無類似產品 1 個 $12

P56 151894 膝部支撐套 (中號) 無類似產品 1 個 $12

P57 482556 膝部支撐套 (特大號) 無類似產品 1 個 $12

P58 245414 Acetaminophen PM 500mg  
膠囊型錠劑 Tylenol PM 24 粒 $5

P59 343538 褪黑激素軟糖 5mg 草莓口味 無類似產品 60 粒 $11

P60 191238 兒童 Ibuprofen 懸浮液口香糖口味 兒童 Motrin 4 盎司 $6

P63 521351 兒童疼痛及發燒 Acetaminophen  
口香糖

兒童  
Tylenol 4 盎司 $6

P64 271541 Jr Strength Ibuprofen 橘子口味咀嚼錠 Motrin Junior 
Strength 24 粒 $5

^ 可能由 Part B 或 Part D 承保

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

 Pain relievers
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

P43 879536 Acetaminophen 500mg Caplets Tylenol 225 CT $13

P46 738694 Urinary Relief Max Strength Azo 12 CT $6

P47 923748 Ibuprofen 200mg Tablets Advil 500 CT $18

P48 306397 Ibuprofen 200mg Softgels Advil Liqui-Gels 80 CT $8

P49 263652 Naproxen Sodium 220mg Caplets Aleve 100 CT $8

P50 456231 Menstrual Pain Relief Max Midol Complete 24 CT $6

P51 140897 Aspirin Enteric Coated 325mg Ecotrin 125 CT $8

^ P52 729759 Elastic Bandage 6” No Comparable 1 CT $8

P53 124886 Acetaminophen PM 500mg Caplets Tylenol PM 100 CT $9

P54 193588 Arthritis Pain Relief 650mg Tylenol Arthritis 100 CT $10

P55 472994 Knee Support Sleeve S No Comparable 1 CT $12

P56 151894 Knee Support Sleeve M No Comparable 1 CT $12

P57 482556 Knee Support Sleeve XL No Comparable 1 CT $12

P58 245414 Acetaminophen PM 500mg Caplets Tylenol PM 24 CT $5

P59 343538 Melatonin Gummy 5mg Strawberry No Comparable 60 CT $11

P60 191238 Children’s Ibuprofen Suspension 
Bubble Gum Children’s Motrin 4 OZ $6

P63 521351 Children Pain & Fever Acetaminophen 
Bubble Gum

Children’s  
Tylenol 4 OZ $6

P64 271541 Jr Strength Ibuprofen Orange 
Chewable Tabs 

Motrin Junior 
Strength 24 CT $5

^�Could�be�covered�under�Part�B�or�D.
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止痛藥

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

P65 291741 兒童疼痛緩解咀嚼錠葡萄口味 兒童 Tylenol 24 粒 $6

P66 155756 安眠藥 Simply Sleep 24 粒 $4

P68 126623 低劑量阿斯匹靈 81mg，膜衣錠劑 Bayer 低劑量阿斯
匹林

300 粒 $11

P69 441099 疼痛緩解凝膠  無類似產品 3.5 盎司 $17

P70 256563 Lidocaine 滾珠疼痛緩解  無類似產品 2.5 盎司 $8

P71 994231 Aspercreme 含 Lidocaine 無類似產品 2.7 盎司 $9

P72 951672 Tylenol 特強效度膠囊 500mg 無類似產品 225 粒 $19

P73 164020 Advil 200mg 藥錠 無類似產品 50 粒 $7

P74 656959 Aleve 止痛藥/退燒藥 無類似產品 24 粒 $6

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

Personal care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

S2 985326 Aftersun Aloe Vera, Green Gel No Comparable 20 OZ $6

S3 447703 Skin Therapy Lotion Gold Bond 5.5 OZ $6

S4 428504 Acne Treatment 10% Clearasil Daily 
Clear 1 OZ $5

S6 478041 Sheer Dry Sunblock Lotion SPF 55 No Comparable 3 OZ $8

S7 992500 Eczema Relief Eucerin Eczema 8 OZ $9

S8 246784 Scar Gel No Comparable 1.76 OZ $20

¤S9 669862 Purell Flip Cap Hand Sanitizer No Comparable 4 OZ $4

Pain relievers
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

P65 291741 Children’s Pain Relief Chewable Tabs 
Grape 

Children’s  
Tylenol 24 CT $6

P66 155756 Sleep Aid Simply Sleep 24 CT $4

P68 126623 Low Dose Aspirin 81mg, Coated 
Tablets

Bayer Low Dose 
Aspirin

300 CT $11

P69 441099 Pain Reliever Gel  No Comparable 3.5 OZ $17

P70 256563 Lidocaine Roll On Pain Relief  No Comparable 2.5 OZ $8

P71 994231 Aspercreme with Lidocaine No Comparable 2.7 OZ $9

P72 951672 Tylenol Extra Strength Caps 500mg No Comparable 225 CT $19

P73 164020 Advil 200mg Tablets No Comparable 50 CT $7

P74 656959 Aleve Pain Reliever/Fever Reducer No Comparable 24 CT $6

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

¤�Home�delivery�only.
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個人照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

S2 985326 曬後蘆薈綠色凝膠 無類似產品 20 盎司 $6

S3 447703 皮膚治療乳液 Gold Bond 5.5 盎司 $6

S4 428504 痤瘡治療 10% Clearasil Daily 
Clear 1 盎司 $5

S6 478041 Sheer Dry 防曬乳液 SPF 55 無類似產品 3 盎司 $8

S7 992500 濕疹舒緩 Eucerin Eczema 8 盎司 $9

S8 246784 疤痕凝膠 無類似產品 1.76 盎司 $20

¤S9 669862 Purell 翻蓋式乾洗手劑 無類似產品 4 盎司 $4

¤ 僅宅配。



個人照護

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

S10 193503 Gold Bond 糖尿病乾性皮膚乳液  無類似產品 4.5 盎司 $9

S12 478059 運動連續噴霧 SPF 50 防曬 Coppertone  
連續噴霧

5.5 盎司 $9

S13 822572 運動連續噴霧 SPF 100 防曬 Coppertone  
連續噴霧

5.5 盎司 $9

S14 147708 抗菌濕巾，車用水杯架筒 無類似產品 40 抽 $3

S15 985843 抗菌可重新密封濕巾 無類似產品 20 抽 $2

S23 799023 乾洗手劑  無類似產品 2 盎司 $2

¤S34 227230 藥用爽身粉 Gold Bond 10 盎司 $7

S36 843837 可沖式濕巾  無類似產品 42 抽 $4

S43 265212 面紙  無類似產品 8 包 $3

S45 697545 抗痤瘡洗面乳 Clean & Clear 5 盎司 $6

維他命與礦物質

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

uV5 122869 輔酶 Q-10 50mg 無類似產品 45 粒 $12

uV13 247303 葡萄糖胺軟骨素三重強化膠囊型錠劑 無類似產品 120 粒 $32

uV16 240515 維他命 E 400 IU 軟膠囊 Nature Made 100 粒 $13

uV17 300258 葉酸 800mcg 藥錠 無類似產品 100 粒 $4

uV18 350480 鐵補充劑 65mg 無類似產品 90 粒 $6

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

¤ 僅宅配。 u 兩用藥品。

Personal care
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

S10 193503 Gold Bond Diabetic Dry Skin Lotion  No Comparable 4.5 OZ $9

S12 478059 Sport Continuous Spray SPF 50 
Sunscreen

Coppertone  
Continuous Spray 5.5 OZ $9

S13 822572 Sport Continuous Spray SPF 100 
Sunscreen

Coppertone  
Continuous Spray 5.5 OZ $9

S14 147708 Antibacterial Wipes, Car Cup Holder 
Canister No Comparable 40 CT $3

S15 985843 Antibacterial Resealable Wipes No Comparable 20 CT $2

S23 799023 Hand Sanitizer  No Comparable 2 OZ $2

¤S34 227230 Medicated Body Powder Gold Bond 10 OZ $7

S36 843837 Flushable Wipes  No Comparable 42 CT $4

S43 265212 Facial Tissues  No Comparable 8 PK $3

S45 697545 Acne Wash Clean & Clear 5 OZ $6

Vitamins and minerals
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

uV5 122869 Coenzyme Q-10 50mg No Comparable 45 CT $12

uV13 247303 Glucosamine Chondroitin Triple 
Strength Caplets

No Comparable 120 CT $32

uV16 240515 Vitamin E 400 IU Softgel Nature Made 100 CT $13

uV17 300258 Folic Acid 800mcg Tablet No Comparable 100 CT $4

uV18 350480 Iron Supplement 65mg No Comparable 90 CT $6

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

u�Dual-purpose�item.¤�Home�delivery�only.
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維他命與礦物質

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

uV25 252577 產前維他命錠 無類似產品 100 粒 $10

uV27 232025 維他命 C 1000mg 無類似產品 200 粒 $14

uV28 166595 咀嚼式 C 500 mg，橘子口味 無類似產品 100 粒 $9

uV29 378592 男性綜合維他命 無類似產品 120 粒 $9

uV30 378615 女性綜合維他命 無類似產品 120 粒 $9

uV31 711999 B12 維他命 1000mcg 無類似產品 200 粒 $10

uV32 346754 維他命 D3 1000 IU Nature’s Bounty 120 粒 $7

uV35 850942 鎂 500mg 無類似產品 100 粒 $5

uV36 247239 葡萄糖酸鋅 50mg Nature’s Bounty 100 粒 $5

uV37 717911 維他命 D3 5000 IU 無類似產品 100 粒 $14

uV42 710787 維他命 D3 2000 IU 軟膠囊 無類似產品 100 粒 $8

uV43 308785 輔酶 Q10 100 mg Qunol 超級輔酶 
Q10 60 粒 $32

uV48 965747 生物素 10,000mcg 軟膠囊 Nature’s Bounty 60 粒 $12

uV53 870668 Omega-3 磷蝦油 500mg MegaRed 45 粒 $26

uV54 889908 鈣軟糖 500mg + 800 IU D-3 Caltrate Gummy 
Bites 50 粒 $10

uV55 969314 維他命 C 1000 mg 包，橘子口味 Emergen-C 30 粒 $11

uV56 199216 維他命 A 8,000 IU NAT / 2400mcg 無類似產品 100 粒 $5

uV59 250191 葡萄糖酸鉀 595mg Nature’s Bounty 100 粒 $5

物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

u 兩用藥品。

Vitamins and minerals
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

uV25 252577 Prenatal Vitamin Tablets No Comparable 100 CT $10

uV27 232025 Vitamin C 1000mg No Comparable 200 CT $14

uV28 166595 Chewable C 500mg, Orange Flavor No Comparable 100 CT $9

uV29 378592 Men’s Multivitamin No Comparable 120 CT $9

uV30 378615 Women’s Multivitamin No Comparable 120 CT $9

uV31 711999 B12 Vitamin 1000mcg No Comparable 200 CT $10

uV32 346754 Vitamin D3 1000 IU Nature’s Bounty 120 CT $7

uV35 850942 Magnesium 500mg No Comparable 100 CT $5

uV36 247239 Zinc Gluconate 50mg Nature’s Bounty 100 CT $5

uV37 717911 Vitamin D3 5000 IU No Comparable 100 CT $14

uV42 710787 Vitamin D3 2000 IU Softgels No Comparable 100 CT $8

uV43 308785 CoQ-10 100mg Qunol Ultra 
CoQ10 60 CT $32

uV48 965747 Biotin 10,000mcg Softgel Nature’s Bounty 60 CT $12

uV53 870668 Omega-3 Krill Oil 500mg MegaRed 45 CT $26

uV54 889908 Calcium Gummy 500mg + 800 IU D-3 Caltrate Gummy 
Bites 50 CT $10

uV55 969314 Vitamin C 1000mg Packets, Orange Emergen-C 30 CT $11

uV56 199216 Vitamin A 8,000 IU NAT / 2400mcg No Comparable 100 CT $5

uV59 250191 Potassium Gluconate 595mg Nature’s Bounty 100 CT $5

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

u�Dual-purpose�item.
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物品清單可能會變動。
您將收到所有物品的副廠等同品。

維他命與礦物質

代碼
庫存單位 
(SKU) 產品 類似產品 數量 價格

uV62 448393 50 歲以上女性日常加強補充 One A Day 65 粒 $8

uV63 448404 50 歲以上男性日常加強補充 One A Day 65 粒 $8

uV64 797751 葉黃素 40mg 無類似產品 30 粒 $19

uV65 710800 5-羥基色胺酸 (5-HTP) 100mg 膠囊 無類似產品 30 粒 $12

uV66 446547 AirShield 免疫力軟糖 Airborne 
Gummies 63 粒 $20

uV67 714451 認知健康額外力量補充劑 無類似產品 30 粒 $36

uV68 341637 Inner Ear Plus 補充劑 Lipo-Flavonoid 
Plus 100 粒 $30

uV69 432062 接骨木莓果軟糖 無類似產品 60 粒 $19

uV71 901330 鈣 600mg + 維他命 D3 Caltrate 120 粒 $10

uV72 145626 全方位維他命 B 群含維他命 C Nature’s Bounty 100 粒 $10

uV73 965746 褪黑激素 10mg 無類似產品 60 粒 $13

uV74 452271 更年期支援膠囊型錠劑 Estroven 28 粒 $18

uV75 808702 兒童綜合維他命軟糖
Flintstones 
Gummies 70 粒 $6

uV76 247321 B-12 1000mcg 無類似產品 60 粒 $7

uV77 222901 維他命 C 含玫瑰果 無類似產品 100 粒 $8

uV80 451093 葡萄糖胺軟骨素三倍強效 無類似產品 240 粒 $66

uV81 ¤ 357343 魚油 1000mg 無類似產品 120 粒 $11

u 兩用藥品。 ¤ 僅宅配。

本文件包含 CVS Pharmacy, Inc. 或其中一家附屬公司的商標或註冊商標；其中也可能包含有未附屬於 CVS 
Health 之實體的商標或註冊商標產品參考。
(C)2021 CVS Pharmacy, Inc. 保留所有權利。 106-55158A   063021

Item�list�is�subject�to�change.
You�will�receive�the�generic�equivalent�of�all�items.

Vitamins and minerals
CODE SKU PRODUCT COMPARE TO AMOUNT PRICE

uV62 448393 Adult Daily Women’s 50+ Adv One A Day 65 CT $8

uV63 448404 Adult Daily Men’s 50+ Adv One A Day 65 CT $8

uV64 797751 Lutein 40mg No Comparable 30 CT $19

uV65 710800 5-HTP 100mg Capsules No Comparable 30 CT $12

uV66 446547 AirShield Immunity Gummies Airborne 
Gummies 63 CT $20

uV67 714451 Cognitive Health Extra Strength 
Supplement No Comparable 30 CT $36

uV68 341637 Inner Ear Plus Supplement Lipo-Flavonoid 
Plus 100 CT $30

uV69 432062 Black Elderberry Gummies No Comparable 60 CT $19

uV71 901330 Calcium 600mg + Vitamin D3 Caltrate 120 CT $10

uV72 145626 Super B Complex W/ Vitamin C Nature’s Bounty 100 CT $10

uV73 965746 Melatonin 10mg No Comparable 60 CT $13

uV74 452271 Menopause Support Caplets Estroven 28 CT $18

uV75 808702 Children’s Multivitamin Gummies Flintstones 
Gummies 70 CT $6

uV76 247321 B-12 1000mcg No Comparable 60 CT $7

uV77 222901 Vitamin C With Rosehips No Comparable 100 CT $8

uV80 451093 Glucosamine Chondroitin Triple 
Strength No Comparable 240 CT $66

uV81 ¤ 357343 Fish Oil 1000mg No Comparable 120 CT $11

u�Dual-purpose�item. ¤�Home�delivery�only.

(C)2021�CVS�Pharmacy,�Inc.�All�rights�reserved.�106-55158A���063021

This�document�contains�trademarks�or�registered�trademarks�of�CVS�Pharmacy,�Inc.�or�one�of�its�affiliates;�it�may�also�contain�
references�to�products�that�are�trademarks�or�registered�trademarks�of�entities�not�affiliated�with�CVS�Health.
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ATENCIÓN: Si habla español, contamos con servicios de asistencia lingüística que se encuentran disponibles 
para usted de manera gratuita. Llame al número de Servicios para Miembros que se indica para su estado 
en la página siguiente. 

注意：如果您說中文，您可以免費獲得語言援助服務。請撥打針對您所在州列示於下一頁的會

員服務部電話號碼。

Chú ý: Nếu quý vị nói tiếng Việt, dịch vụ hỗ trợ ngôn ngữ có sẵn miễn phí dành cho quý vị. Hãy gọi số 
điện thoại của bộ phận Dịch Vụ Thành Viên thuộc bang của quý vị ở trang tiếp theo.  

주의사항: 한국어를 구사할 경우, 언어 보조 서비스를 무료로 이용 가능합니다. 다음 페이지에서 
가입자의 주에 해당하는 목록 내 가입자 서비스부 번호로 전화해 주십시오.   

Atensyon: Kung nagsasalita ka ng Tagalog, may mga available na libreng tulong sa wika para sa iyo.  
Tumawag sa numero ng Mga Serbisyo para sa Miyembro na nakalista para sa iyong estado sa susunod 
na page.   

Dumngeg: No agsasau ka iti Ilokano, dagiti tulong nga serbisio, a libre, ket available para kaniam. 
Awagam iti numero dagiti serbisio iti Miembro a nakalista para iti estadom iti sumaruno a panid.

La Silafia: Afai e te tautala i le gagana Samoa, o lo’o avanoa ia te oe ‘au’aunaga fesoasoani i le gagana, e 
leai se totogi. Vala’au le Member Services numera lisiina mo lou setete i le isi itulau. 

Maliu: Ke wala‘au Hawai‘i ‘oe, loa‘a ke kōkua ma ka unuhi ‘ōlelo me ke kāki ‘ole. E kelepona i ka helu 
kelepona o ka Māhele Kōkua Hoa i hō‘ike ‘ia no kou moku‘āina ma kēia ‘ao‘ao a‘e. 
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Centene, Inc. 是與 Medicare 簽訂合約的 HMO、PPO、PFFS、PDP 計劃，是經批准的 Part D 贊助商。
我們的 D-SNP 計劃與州 Medicaid 計劃簽訂合約。投保我們的計劃取決於續約情況。請與您的計劃聯絡
以瞭解詳情。



電話一通，
我們即在！

ARKANSAS 
HMO、HMO D-SNP
1-855-565-9518
或造訪 www.wellcare.com/allwellAR

ARIZONA 
HMO、HMO C-SNP、HMO D-SNP
1-800-977-7522
或造訪 www.wellcare.com/allwellAZ

CALIFORNIA 
HMO、HMO C-SNP、HMO D-SNP、PPO 
1-800-275-4737
或造訪 www.wellcare.com/healthnetCA

FLORIDA 
HMO D-SNP
1-877-935-8022
或造訪 www.wellcare.com/allwellFL

GEORGIA 
HMO
1-844-890-2326

HMO D-SNP
1-877-725-7748
或造訪 www.wellcare.com/allwellGA

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 
  

 

INDIANA 
HMO、PPO
1-855-766-1541

HMO D-SNP
1-833-202-4704
或造訪 www.wellcare.com/allwellIN

KANSAS 
HMO、PPO
1-855-565-9519

HMO D-SNP
1-833-402-6707
或造訪 www.wellcare.com/allwellKS

LOUISIANA 
HMO
1-855-766-1572

HMO D-SNP
1-833-541-0767
或造訪 www.wellcare.com/allwellLA

MISSOURI 
HMO
1-855-766-1452

HMO D-SNP
1-833-298-3361
或造訪 www.wellcare.com/allwellMO

 
  

 
  

 

 
  

 
  

 

 
  

 
  

 

 
  

 
  

 

http://www.wellcare.com/allwellMO
http://www.wellcare.com/allwellLA
http://www.wellcare.com/allwellKS
http://www.wellcare.com/allwellIN
http://www.wellcare.com/allwellGA
http://www.wellcare.com/allwellFL
http://www.wellcare.com/healthnetCA
http://www.wellcare.com/allwellAZ
http://www.wellcare.com/allwellAR


 
  

 
  

 

 
  

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 
  

 

 
  

 

MISSISSIPPI 
 HMO

  1-844-786-7711

 HMO D-SNP
  1-833-260-4124

 或造訪 www.wellcare.com/allwellMS

NEBRASKA 
 HMO、PPO

  1-833-542-0693

 HMO D-SNP、PPO D-SNP
  1-833-853-0864

 或造訪 www.wellcare.com/NE

NEVADA 
 HMO、HMO C-SNP、PPO

  1-833-854-4766

 HMO D-SNP
  1-833-717-0806

 或造訪 www.wellcare.com/allwellNV

NEW MEXICO 
 HMO、PPO

  1-833-543-0246

 HMO D-SNP
  1-844-810-7965

 或造訪 www.wellcare.com/allwellNM

NEW YORK 
 HMO、HMO-POS、HMO D-SNP

  1-800-247-1447
  或造訪  
www.fideliscare.org/wellcaremedicare

OHIO 
HMO、PPO
1-855-766-1851

HMO D-SNP
1-866-389-7690
或造訪 www.wellcare.com/allwellOH

OKLAHOMA 
HMO、 PPO
1-833-853-0865

HMO D-SNP
1-833-853-0866
或造訪 www.wellcare.com/OK

OREGON 
HMO、PPO
1-844-582-5177
或造訪 www.wellcare.com/healthnetOR

HMO D-SNP
1-844-867-1156
或造訪 www.wellcare.com/trilliumOR

PENNSYLVANIA 
HMO、PPO
1-855-766-1456

HMO D-SNP
1-866-330-9368
或造訪 www.wellcare.com/allwellPA

SOUTH CAROLINA 
HMO、HMO D-SNP
1-855-766-1497
或造訪 www.wellcare.com/allwellSC

http://www.wellcare.com/allwellSC
http://www.wellcare.com/allwellPA
http://www.wellcare.com/trilliumOR
http://www.wellcare.com/healthnetOR
http://www.wellcare.com/OK
http://www.wellcare.com/allwellOH
http://www.fideliscare.org/wellcaremedicare
http://www.wellcare.com/allwellNM
http://www.wellcare.com/allwellNV
http://www.wellcare.com/NE
http://www.wellcare.com/allwellMS


 

 

TEXAS 
 HMO

  1-844-796-6811

 HMO D-SNP
  1-877-935-8023

 或造訪 www.wellcare.com/allwellTX

WASHINGTON 
 PPO

  1-844-582-5177
 或造訪 www.wellcare.com/healthnetOR

WISCONSIN 
 HMO D-SNP

  1-877-935-8024
 或造訪 www.wellcare.com/allwellWI

所有州的 TTY 號碼為：711

服務時間

 10 月 1 日至 3 月 31 日：週一至週日，早上 8 點至晚上 8 點。

 4 月 1 日至 9 月 30 日：週一至週五，早上 8 點至晚上 8 點。

http://www.wellcare.com/allwellTX
http://www.wellcare.com/allwellWI
http://www.wellcare.com/healthnetOR




重要計劃資訊
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